МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(МБОУ "РСОШ № 2")

Приказ
03.04.2020 № 70

с.Родино

О мерах по реализации указа Президента Российской Федерации
от 02.04.2020 № 239

Во исполнение приказа Комитета по образованию Родинского района от 03.04.2020 № 80, в
целях организации работы образовательной организации в период действия режима повышенной
готовности и до его отмены

п р и к а з ы в а ю :
1. Продлить каникулы в общеобразовательной организации до 12.04.2020.
2. Временно приостановить с 13.04.2020 посещение обучающимися общеобразовательной
организации до издания приказа Министерствав об отмене указанного приостановления
3. Осуществлять учебный процесс для обучающихся 1-11-х классов, обучающихся,
находящихся на надомном обучении, с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий с 13.04.2020.
4. Заместителю директора по УВР Кирячок А.А. провести мониторинг обеспеченности
педагогических работников образовательной организации аппаратного и программного
обеспечения.
5. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать обучающихся и их родителей
(законных представителей) об изменении режима прорведения учебных занятий.
6. Определить ответственных лиц, обеспечивающих безопасное функционирование
объектов инфраструктуры образовательной организации, в том числе информационно
технологической, в период с 06.04.2020 - 10.04.2020 по следующему графику:

06.04.2020
понедельник

Синяя Елена Викторовна Директор

07.04.2020
вторник

Кирячок Анна Александровна Зам.директора по УВР

08.04.2020
среда

Кузнецов Олег Анатольевич Зам.директора по АХЧ

09.04.2020
Четверг

Пароль Сергей Сергеевич Зам.директора по
информатизации

10.04.2020
пятница

Кузнецов Олег Анатольевич Зам.директора по АХЧ

7. Работники УВП, МОП работают в штатном режиме с 13.04.2020.
8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е. В. Синяя